関西学生アーチェリー連盟加盟各位

令和２年10月23日

関西学生アーチェリー連盟

委員長 上田 英和

副委員長 佐々木 優

総務委員長 中村 拓哉

定時総会変更のお知らせ

拝啓時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は私ども関西学生アーチェリー

連盟に格別なるご高配、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

開催を予定しておりました11月7日の「定時総会」ですが、コロナウイルス感染拡大防

止を鑑みて、11月21日にリモートで開催致します。

詳細につきましては後日お知らせ致します。

ご協力のほどよろしくお願い致します。

敬具